- Visto il Decreto Rettorale n. 1627 del 15/04/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di borsa di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 

12 mesi, dell’importo di € 16.248,00 euro (sedicimiladuecentoquarantotto/00), per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema “Studio della distribuzione e della speciazione del ferro in acque marine antartiche in 

relazione alle attività biologiche”, presso il DCCI dell’Università degli Studi di Genova – CUP 

D33C24000780006;

[...]

concorso e, nel contempo, è stato dichiarato vincitore della borsa di ricerca, sotto condizione 

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, il Dott. Alessio Barletta; 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Alessio Barletta è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 12 mesi, 

dell’importo di € 16.248,00 euro (sedicimiladuecentoquarantotto/00), per lo svolgimento di una ricerca sul 

tema “Studio della distribuzione e della speciazione del ferro in acque marine antartiche in relazione alle 

attività biologiche”, presso il DCCI dell’Università degli Studi di Genova – CUP D33C24000780006, a